GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO LESTE 3
Rua Isabel Urbina, 200 – Conjunto José Bonifácio – Itaquera – São Paulo Fone: 2217-9160

Edital 01/2023 – Diretor de Escola/ Diretor Escolar – Programa Ensino Integral

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino Leste 3, torna público a relação

de candidatos habilitados, não habilitados e candidatos inscritos que não concluíram os

processos seletivos 01/2023 e 01/2024, para as vagas de diretor de escola/Diretor Escolar,

a ser preenchida mediante designação, nesta regional, nos termos da Resolução SEDUC

41 de 15/09/2023.

O preenchimento das vagas será realizado em conformidade com as normas e requisitos

estabelecidos na legislação vigente e as condições previstas nos editais publicados.

Candidatos habilitados no processo seletivo 01/2023:

Nome do candidato CPF

Alessandra Almeida Bertoni 184...

Écio Ribeiro Verissimo 149...

Fernanda Nogueira de Almeida 168...

Jucicleide Maria de Souza Cardoso da Silva 265...

Marcelo de Oliveira Gandolfo 315...

Maria Gorete Bonfim 172...

Maxwell Mantelato 166...

Paulo Rogério de Oliveira Garrucho 253...

Rogério da Costa de Souza 163...

William Calegari Buliel 348...

Candidatos habilitados no processo seletivo 01/2024:

Nome do candidato CPF

Eduardo César Correa 269...

Eliezer Cardoso Vieira dos Santos 343...

Adriano Garcia Rodrigues 193...

Edmar da Silva Moreira 388...

Rodrigo César Alves Pereira 321...

Neline Franco de Araújo 359...

Zaida Alves Pinheiro 194...

Candidatos não habilitados no processo seletivo 01/2023:

Nome do candidato CPF

Angela Fabiola Takamori Panichi 308...

Denilson Maciel da Silva 129...

Fernanda Leticia dos Santos Pereira 271...

Juliana Rodrigues da Silva 186...

Sheila Aparecida Romualdo de Sousa 307...

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO LESTE 3
Rua Isabel Urbina, 200 – Conjunto José Bonifácio – Itaquera – São Paulo Fone: 2217-9160

Solange Cabral de Deus 289...

Fabiana de Azevedo Pinto 300...

Candidatos não habilitados no processo seletivo 01/2024:

Nome do candidato CPF

Aguinaldo Gomes Rosa 004...

Dagmar Maria da Silva 287...

Daiane Paula da Silva 340...

Izabel Cristina do Nascimento 176...

Klebia de Sousa do Nascimento 279...

Marta Lourenço Cabral 043...

Mary Anne de Oliveira Sena 285...

Mayra de Souza Oliveira 230...

Rosangela dos Anjos Santos 146...

Candidatos inscritos que não participaram de todo o processo seletivo 01/2023:

Nome do candidato RG

Bruna da Silva Godoy 44...

Claudia Silva Ferraz 24...

João Gilberto de Almeida 29...

Juscileide Araújo Freitas 30...

Liliam das Graças da Costa Rios dos Santos 27...

Paulo Henrique Gomes Pereira 22...

Rodrigo Cesar Alves Pereira 33...

Wagner de Souza Coelho 21...

Candidatos inscritos que não participaram de todo o processo seletivo 01/2024:

Nome do candidato RG

Ana Paula Conceição Rosa Siqueira 27...

Angela Fabiola Takamori Panichi 43...

Caroline Deyse Rocha Ferreira 41...

Claudia Silva Ferrareis 24...

Eduardo Correa da Silva 29...

Fernanda Leticia dos Santos Pereira 30...

Fernanda Nogueira de Almeida 21...

Juliana Daniella dos Santos Dias 21...

Jusleide Araújo Freitas 30...

Rogério da Costa de Sousa Habilitado no primeiro processo seletivo

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO LESTE 3
Rua Isabel Urbina, 200 – Conjunto José Bonifácio – Itaquera – São Paulo Fone: 2217-9160

Sebastião Nunes de Souza 33...

Sebastião Nunes Jacinto  16...

Sheila Aparecida Romualdo de Sousa 34...

Wilson Bezerra de Souza 16...